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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR - 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014

ASEY ver3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: ~ 46,107.60
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 46,107.60
05/02/2014  E00031 534  -RB/SONIA PATRICIA MARRUFO 200.00 46,307.60
05/022014  E00031 594  -FC-1513 CAUSAS JUSTAS DE YU 60.00 46,367.60
050212014  E00031 584  -FC-1536 CAUSAS JUSTAS DE YU 394.50 46,762.10
05/02/2014  E00035 598  -RB/MA. HERMENEGILDA CRUZ CH 250.00 47,012.10
05/02/2014  E00035 598  -RB/JOSE TEC CHALE 300.00 47,312.10
08/02/2014  E00045 608  -RBOJ/ABIMAEL MARRUFO AMAYA 100.00 47,412.10
08/02/2014  EQ0045 608 -RBO/MILDRE ALEJANDRA TEC PO 350.00 47,762.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/AMILCAR CETINA BAAS 250.00 48,012.10
08/°29014  E00045 608  -RBO/MARIA TOMASA MARTIN PO 150.00 48,162.10
Of 014 E00045 608  -RBO/ALEJANDRA LUNA 150.00 48,312.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/YURI YAJAIRA CETINA P. 400.00 48,712.10
08/02/2014  E00045 608  -RBOJVICENTA L. BAAS CHALE 350.00 49,062.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/ROGACIANA DEL ROSARIO 200.00 49,262.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/NARCISO CETINA SANSEN 300.00 49,562.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/ERIC IVANTUN GARCIA 800.00 50,362.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/SANDRA E. CAAMAL CHUC 180.00 50,542.10
080212014  E00045 608  -RBO/GUILLERMO ESQUIVEL KU 150.00 50,692.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/MAGDALENO DZUL Y CRESP 100.00 50,792.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/JUAN CHALE KU 500.00 51,292.10
08/02/2014  E00045 608  -RBOY/ NIRMA DEL CARMEN CHAL 150.00 51,442.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/LORENZO A. JIMENEZ AZ 300.00 51,742.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/JOSE LORENZO AKE MATU 600.00 52,342.10
08/02/2014  E00045 608  -OSWALDO NERI GARCIA CHALE 1,600.00 53,942.10
08/02/2014  E00D45 808  -RBOY/KARLA GEORGINA CANO P 350.00 54,292.10
08/02°*44  EQ0045 608  -RBO/RICARDO GARCIA CORDOVA 250.00 54,542.10
08 .4  E00045 608  -RBO/GLORIA MERCEDES CAMARA 400,00 54,942.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/OSWALDO GARCIA TUN 500.00 55,442.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/CARLOS MEDINA MARRUFO 150000 { 2 8 ) 56,942.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/ OSWALDO NERI GARCIA CH 400.00 i 57,342.10
08/02/2014  E00D45 608  -RBOJSILVIA MARIA DZIB GAL 250.00 57,592.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/ROGACIANA DEL R. CETIN 200.00 57,792.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/ GERARDO TEC POOL ) 3,500.00 61,292.10
08/02/2014  EQ0045 608  -RBO/ALEJANDRO LUNA 500.00 61,792.10
08/02/2014  EQ0045 608  -RBO/ JOSE HERNAN PERAZA M 200.00 61,992.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/ALICIA ESQUIVEL PUERTO 300.00 62,292.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/BAYRO ORLANDO SOLIS GA N\ 480.00 62,772.10
08/02/2014  EQ0045 608  -RBO/JESUS ASAEL MOO PECH  1,500.00 64,272.10
08/02/2014  E00045 608  -RBO/RICARDO GARCIA CORDOVA 7 250,00 64,522.10
18/02/2014  E00045 608  -RBO/HUGO JOSE KU LOPEZ 700.00 65,222.10
28002/2014  EQD045 608  -RBO/OSWALDO H. GARCIA TUN / : 500.00 65,722.10
)8/02/2014  E00045 608  -RBO/MARIANA RUBIALFAROMOG /- 1,000.00 66,722.10
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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
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0800212014 EO0045 608  -RBO/SILVIA MAGALICETINA C 200,00 66,922.10
100022014 E00046 609  -RB/RICARDO GARCIA CORDOVA 25000 67,172.10
10022014 E00046 609  -RBO/ROGACIANA DELR CETIN 200.00 67,372.10
1002120144 E00046 609  -RBO/MARIA H. CRUZ CHALE 250,00 67,622.10
1002/2014 E00046 609  -RBO/GLORIA MERCEDES CAMARA 400,00 68,022.10
100272014 E00046 603  -RBO/JOSE LORENZO AKE MATU 380,00 68,402.10
10022014 [E00046 609  -RBO/MNERVA CANO PEREZ 400.00 68,802.10
10022014 E00046 609  -RBO/JESUS ASAEL MOO PECH 1,500.00 70,302.10
10002/2014 E00048 609  -RBO/LIDIA TEC CETZ 750,00 71,052.10
100022014 E00046 609  -RBO/SILVIA MAGALI CETINA 100.00 71,152.10
100022014 E00046 609  -RBO/FRAELE MARTINLEONY B 3,000.00 74,152.10
1eanl4  EG0046 609  -RBO/SOCORRO CERVANTES 250.00 74,402.10

_2014 E00045 609  -RBO/MAGDALENO DZUL Y CRESP 200.00 74,602.10
10022014 E00046 609  -RBO/MA. HERMENEGILDA CRUZ 250,00 74,852.10
10/022014 E00046 609  -RBO/GLORIA CANCHE CAT 300.00 75,152.10
10/02/2014 E00046 603  -RBO/ALICIA ESQUIVEL PUERTO 300.00 7545210
100022014 E00046 609  -RBOJJESUS RAYMUNDO CHAY CA 300.00 7575210
10/02/2014 E00046 609  -RBO/BERNABE MEDINA TREJO 500,00 76,252.10
10/02/2014 E00046 609  -RBO/OSWALDO NERIGARCIAC 500.00 76,752.10
10022014 E00046 609  -RBO/ROGACIANA DELS.CETI 200.00 76,952.10
10022014 E00046 609  -RBO/CLARITA ARACELY LEONC 1,000.00 77.952.10
10022014 E00046 609  -RBO/GLORIA MERCEDES CAMARA 400.00 78,352.10
10/02/2014 E00046 609  -RBOJALVARO RAMIREZ ARJONA 78,652.10
1000212014  E00046 609  -RBO EVELIA NICOLASA BACAB 78,752.10
10022014 E00046 609  -RBO GABRIELA MARRUFO CHAY 79,052.10
10/02/2014  E00046 809 -RBO/ GUILLERMO ESQUIVEL K 79,352.10
10022014 E00046 609  -RBO/SILVIA MARIA NAALE INTE 79.452.10
<014 EQOD4E 609  -RBO/BAYRO ORLANDO SOLIS G 79,752.10

4014 EO0046 609  -RBOIFELIX GUALBERTO CRUZ 80,752.10
10/02/2014 E00046 609 -RBO/ JOSE LORENZQO AKE Y MA ~ 80,952.10
10022014 EQ0046 609  -RBOS/OMAR YHUIT .06 82,152.10
10022014 E00046 609  -RBO/FRANCISCO RAFAEL MARRU 82,552.10
10022014 E00046 609  -RBO/ISABEL JAQUELINE BORGE 8295210
10/02/2014 [E00046 609  -RBO/SANDY ESTHER CRUZ BAA 83,252.10
10022014 E00046 609  -RBO/AMADA CABRERA PARRA 83,402.10
1000212014 E00046 609  -RBO/GLORIA MERCEDES CAMAR 83,802.10
100022014 EO00046 609  -RBO/ALICIA ESQUIVEL PUERTO 84,102.10
10022014 [EO0046 609  -FC-COMERCIALIZADORA FARMAC 84,494.37
2500202014 EO0065 628  -RBO/MARIA URSULA DIAZ RAMI 86,404.37
250212014 E00065 628  -FC-1493 CAUSAS JUSTAS DE YU 86,601.37
25022014 E00065 628  -FC-COMERCIALIZADORA FARMA 86,796.29
25022014 E00065 628  -FC-1511 CAUSAS JUSTAS DE YU 8722379
250202014 E00065 628  -FC-1514 CAUSAS JUSTA DE YUC 8751479
25022014 E0005 628  -FC-COMECIALIZADORA FARMACE 561.50 88,076.29
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250022014 E00065 628  -FC-827 FARMACIA YZA 519.55 88,595.84
2502/2014  E00065 628  -FC-828 FARMACIA YZA 342,06 88,937.90

TOTAL: 42,.830.30 88,937.90
TOTAL: 42,830.30 0.00 88,937.90
0287
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